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Mieszkanie na wynajem - Tarnów
cena 800 zł

liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 17,00 m2,
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opis nieruchomości

KAWALERKA NA WYNAJEM DLA STUDENTA TARNÓW

Przedstawiamy do wynajęcia przytulną kawalerkę położoną w Tarnowie przy ulicy Marynarki Wojennej.

Powierzchnia lokalu wynosi 17 m2 i składa się z pokoju, kuchni oraz łazienki.
Umeblowany i wyposażony jak na załączonych zdjęciach.

Lokal znajduje się w wieżowcu na 10 piętrze (winda dojeżdża praktycznie pod same drzwi).
Kawalerka w bardzo dobrym stanie technicznym.

Wyłącznie najem okazjonalny.

Odstępne 800 zł + czynsz (niecałe 600 zł) przy jednej zgłoszonej osobie.
Właściciel zastrzega sobie kaucję zabezpieczającą.
Na miejscu sklep spożywczy Biedronka, Żabka, galeria Gemini, zajezdnia komunikacji publicznej.

Mile widziani studenci.
Możliwość oglądnięcia oraz uzyskania dodatkowych informacji po bezpośrednim kontakcie telefonicznym.
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szczegóły oferty

Symbol MP/69/2024 Cena 800, 00 PLN

Województwo małopolskie Powiat Tarnów

Gmina Tarnów Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status oferta wynajęta Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena za MIESIĄC Kraj POLSKA

Położenie MIASTO Powierzchnia całkowita 17, 00 m²

Miejscowość Tarnów Kod pocztowy 33-100

Powierzchnia użytkowa 17, 00 m² Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM Wyposażenie łazienki CZĘŚCIOWE

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 1 Piętro 10

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji]

11 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Winda w nieruchomości TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE

Lodówka TAK Kuchnia indukcyjna TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE Żaluzje TAK

kontakt do agenta

Marcin Rzepka
Doradca ds. nieruchomości

✆ 600 576 376
✉
marcin.rzepka@mr.nieruchomosci.p
l

więcej ofert na stronie www.mr.nieruchomosci.pl


